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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42216028A

2. Data e Regjistrimit 16/10/2024
3. Emri i Subjektit RapidR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   (1)Selia e Shoqerisë ndodhet ne adresen; Rr 
“Islam ZEKA”, Pallati 7 , Kati perdhe,hyrja 13, Nj. 
Administrative nr  14, Unaze e Re,Tirane. 1050
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Team augmentation, dhe dedicated teams ne ICT. Zhvillim 

dhe mirembajtje sistemesh software ne teknologji te Front 
End, Back End, Mobile etj . Programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponentëve, mirembajtje dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet pas momentit që 
software-i eshtë vendosur në operim, mirëmbajtja e të gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si një tërësi komponentesh, 
që, ne funksionimin e tyre, realizojnë qellimin e zgjidhjes 
informatike;  Aktivitete te Manaxhimit te Projekteve qe 
lidhen me aktivitetet e kompanise  ose software te tjere ku ka 
kompetence.  Aktiviteti i implementimit te sistemeve 
Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave 
qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh. Testim software. 
Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative.
Artur Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ArturBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 475.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonaldoGërmënji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 525.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RapidR
Web site: Rapid.eu
E-Mail: donald@rapidr.eu  
Telefon: 0696679889 0688321066 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-370083-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6429794F-580A-488F-9037-235852D892FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9306E-7B70-4FC4-8048-72B79A740130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93EAC5-A641-431E-9B5D-836A4BCAA26B

